
Име и презиме Одд. Назив на училиште Општина Ментор Задача 1 Задача 2 Задача 3 Задача 
4 Вкупно Н/П

Никола Зорески 8 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Радмила Гиговска 25 25 25 25 100 I

Дијар Адеми 8 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Арлинд Јакупи 25 25 25 25 100 I

Глигор Иваноски 8 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Александра Христоска 25 25 25 25 100 I

Анастасија Трајкоска 8 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Зорица Насевска 25 25 25 25 100 I

Валентино Атанасоски 8 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Зорица Насевска 25 25 25 25 100 I

Калина Грашкоска 8 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Зорица Насевска 25 25 25 25 100 I

Ана Митровска 8 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Вера Цветкова 25 25 25 12 87 I

Ена Рахиќ 8 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Жанета Шумкоска 25 25 25 12 87 I

Јордан Соколовски 8 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Катерина Стаменковиќ 25 25 25 12 87 I

Филип Хаџи - Велков 8 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Весна Кочовска Ивановска 25 25 25 12 87 I

Матеј Тодоровски 8 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Дугалиќ 25 25 25 7 82 II

Владимир Грчев 8 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Бранка Тасевска 25 25 25 7 82 II

Aлександар Маџовски 8 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 25 25 6 25 81 II

Павел Зафировски 8 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Вангелица Поповска 25 25 15 15 80 II

Рина Идризи 8 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Арлинд Јакупи 25 25 20 10 80 II

Марија Стокиќ 8 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Вангелица Поповска 25 25 25 2 77 II

Мартина Зикова 8 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Витомир Лазороски 25 25 15 12 77 II

Марин Цониќ 8 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Дафина Јосимовска 25 25 20 7 77 II

Драган Николовски 8 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Силва Атанасова 25 23 25 2 75 II

Борислав Василев 8 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица Гордана Андонова 20 25 25 5 75 II

Невена Јованова 8 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Елена Манасиева 25 25 20 5 75 II

Моника Стефановска Гоџо 8 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Мимоза Митиќ 25 25 12 12 74 II

Иван Донев 8 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Слободан Покупец 25 21 25 2 73 II

Борјан Даневски 8 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Валентина Поповска 25 25 15 7 72 II

Илина Димитровска 8 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Далиборка Папазовска 25 25 15 7 72 II

Мартин Милески 8 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Ангела Ристовска 25 20 25 2 72 II

Ана Митевска 8 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Мимоза Митиќ 25 25 15 7 72 II

Цане Јанески 8 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Силвана Крстеска 25 25 15 7 72 II

Кристијан Чавков 8 ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село Ново Село Благородна Трендова 25 25 15 7 72 II

Ева Стоилковска 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Лидија Грбева 25 25 15 6 71 II

Марко Гацовски 8 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 25 25 15 6 71 II

Јана Јовева 8 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Соња Петкова 25 25 15 2 67 III

Ванеса Томова 8 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 25 25 15 2 67 III

Марио Шекеров 8 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Викторија Илиеска 25 25 10 7 67 III

Ивор Гелев 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Лидија Грбева 25 25 11 5 66 III

Никола Дојчиновски 8 ОOУ „ Свети Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Ненко Иванов 25 14 25 2 66 III

Давид Николиќ 8 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 25 14 18 8 65 III

Христина Николоска 8 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Лидија Иваноска 25 25 8 7 65 III
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Јана Нофитоска 8 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Мира Ангеловска 25 25 12 2 64 III

Јана Коцеска 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 25 19 8 12 64 III

Алекса Младеновиќ 8 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Маријана Крстеска Бошковска 12 20 25 7 64 III

Ана Ванчевска 8 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Кети Неделковска 25 15 15 8 63 III

Филип Давчевски 8 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Венера Накова-Чешелкоска 25 25 6 7 63 III

Никола Здравески 8 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Неда Јовески 25 25 6 7 63 III

Софија Петковска 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Соња Данева 25 20 10 7 62 III

Виктор Димов 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Лидија Грбева 25 23 12 2 62 III

Анастасија Арсовска 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Климентина Михајловиќ 25 25 5 7 62 III

Марко Кузевски 8 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Лидија Иваноска 25 25 7 2 59 III

Огнен Давидовиќ 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 25 25 6 2 58 III

Софија Иваноска 8 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Александра Христоска 25 11 15 7 58 III

Петар Илиев 8 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Маријана Крстеска Бошковска 11 25 15 7 58 III

Љуље Асипи 8 ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате, Куманово Куманово Иљир Демири 25 25 7 0 57 III

Мила Петрова 8 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Елена Златкова 25 20 10 2 57 III

Дарија Боризовска 8 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Милена Мојсовска 25 19 12 0 56 III

Софија  Манова 8 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Елизабета  Орлова 25 23 6 2 56 III

Лука Ангеловски 8 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Весна Кочовска Ивановска 5 11 15 25 56 III

Тамара  Тошевска 8 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Елизабета  Орлова 25 25 3 2 55 III

Деја Атанасов 8 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Марина Петковска Јаковлевска 8 25 15 7 55 III

Христијан Ангеловски 8 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ирена Камчева Младеновска 8 25 15 7 55 III

Ивона Лалкова 8 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Васка Трендафилова 25 25 5 0 55 III

Радица Тасева 8 ООУ „Пере Тошев“ , Росоман Росоман Малинка Пеливанова 25 25 3 2 55 III

Ториан Лазар Азгоур 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 5 25 25 0 55 III

Марко Митиќ 8 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 25 22 6 2 55 III

Тадеј Велјаноски 8 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Александра Христоска 25 22 6 2 55 III

Марко Кренков 8 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Сања Георгиева 5 25 20 5 55 III

Дамјан Кузевски 8 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Ана Арсиќ 0 25 20 7 52 пофалница

Антонија Гајтановска 8 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Катерина Трајковска 25 17 3 7 52 пофалница

Андреј Ѓорѓиев 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Лидија Грбева 5 25 20 2 52 пофалница

Михаил Стојкоски 8 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Виолета Китеска   5 25 20 2 52 пофалница

Матеј Цикарски 8 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Марија Пуловска 25 6 12 7 50 пофалница

Дамјан Ангелески 8 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Оливера Танеска 25 11 6 7 49 пофалница

Ева Јаковлевска 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Лидија Грбева 2 25 15 7 49 пофалница

Марија Трпинова 8 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Даниела Димишковска 5 25 12 7 49 пофалница

Теодор Ѓорчески 8 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Марија Петровска Гроздановски 5 14 25 5 49 пофалница

Дамјан Петровиќ 8 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 5 23 15 5 48 пофалница

Нина Кузманоска 8 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид   Лилјана Фанкоска 5 23 15 5 48 пофалница

Никола Ѓорѓиевски 8 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Милена Мојсовска 5 20 15 7 47 пофалница

Ангела Тунеска 8 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Јадранка Георгиевска 2 20 15 10 47 пофалница

Лана Малевска 8 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Јадранка Георгиевска 5 25 15 2 47 пофалница



Никола Ружојчиќ 8 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Далиборка Папазовска 2 25 15 5 47 пофалница

Климент Укоески 8 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Јелена Велјаноска 15 25 5 2 47 пофалница

Стефанија Христоска 8 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Александра Христоска 25 20 0 2 47 пофалница

Филип Коцев 8 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 15 25 5 2 47 пофалница

Лина Калкашлиева 8 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Настовска 25 19 0 2 46 пофалница

Павел Милевски 8 ОOУ „Свети Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Јоана Искова 5 25 15 0 45 пофалница

Леонид Ефтимов 8 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 15 11 12 5 43 пофалница

Марија Тодоровска 8 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Милена Мојсовска 5 25 10 2 42 пофалница

Филип Ангелов 8 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Драган Соколовски 5 23 12 2 42 пофалница

Даниела Мишевска 8 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Жанета Савевска 5 25 10 2 42 пофалница

Никола Тоневски 8 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Даниела Димишковска 5 25 12 0 42 пофалница

Филип Алексиќ 8 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Васка Трендафилова 5 25 12 0 42 пофалница

Елена Стојчева 8 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Венера Накова-Чешелкоска 2 25 8 7 42 пофалница

Николина Дојчиновска 8 ОOУ „ Свети Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Ненко Иванов 5 25 10 2 42 пофалница

Лана Трпкоска 8 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Јелена Велјаноска 5 25 10 2 42 пофалница

Мартина Димоска 8 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид   Лилјана Фанкоска 5 20 10 7 42 пофалница

Давид Заев 8 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Настовска 10 12 12 7 41 пофалница

Лука Коциќ 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Лидија Грбева 5 25 6 5 41 пофалница

Љупчо Стоев 8 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран Атанасов Ѓорѓе 5 25 6 5 41 пофалница

Матеа Мирческа 8 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Јасмина Сретеноска 5 25 6 5 41 пофалница

Давид Марина 8 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Настовска 5 25 3 7 40 пофалница

Јана Огнанов 8 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Настовска 21 14 3 2 40 пофалница

Стефан Митревски 8 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Катерина Трајковска 5 25 10 0 40 пофалница

Анабела Кировска 8 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Билјана Лазарова 5 25 3 7 40 пофалница

Иван Донев 8 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Соња Петкова 0 25 15 0 40 пофалница

Дони Накова 8 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово Андромахе Милошевска 0 25 12 3 40 пофалница

Илија Пандев 8 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Анета Динова 5 25 10 0 40 пофалница

Силвана Карагошева 8 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци Мими Карагошева Данаилова 5 15 15 5 40 пофалница

Цветанка Крстевска 8 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска 5 25 3 7 40 пофалница

Анѓела Станојевиќ 8 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Бојовска Стојановска 5 25 3 7 40 пофалница

Благој Цветковски 8 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Петре Крстески 3 14 23 0 40 пофалница

Теодор Цикарски 8 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Петре Крстески 5 25 8 2 40 пофалница

Ангел Лазаров 8 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Јорданчо Данилов 5 25 8 2 40 пофалница

Борјан Тасев 8 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница Весна Ефтимова 5 20 8 7 40 пофалница

Ана Младеновска 8 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Илинден Јаким Ристовски 5 25 6 2 38

Бојана Стојковска-Божиновска 8 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Сашко Ивановски 5 25 5 2 37

Бојан Драгарски 8 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Марија Шопова Граматковска 25 5 0 7 37

Михаил Илиевски 8 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Бојовска Стојановска 5 25 0 7 37

Евгенија Михајловска 8 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Невена Сајкоска 5 25 5 2 37

Лука Мининчиќ 8 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Маријана Крстеска Бошковска 5 25 0 7 37

Андреа Конеска 8 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Елена Златкова 2 25 8 2 37



Ана Јошевска 8 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Катерина Трајковска 5 25 1 5 36

Петар Андов 8 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Елена Новакова 25 6 5 0 36

Арсовска Софија 8 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Сашко Ивановски 5 25 3 2 35

Ива Бакаловска 8 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево Маја Самарџиски 0 25 5 5 35

Самуил  Костадиновски 8 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Елизабета Алексовска 0 25 5 5 35

Димитар Симоновски 8 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Јованка Вангелова 0 20 15 0 35

Анастасија Кузмановска 8 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Петре Крстески 5 22 3 5 35

Стефан Коцев  8 ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чешиново Облешево Чешино и Облешево Благица Колева 5 25 3 2 35

Михаил Димковски 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Климентина Михајловиќ 5 25 3 2 35

Лили Вељановска 8 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Маја Димитровска Атлагиќ 6 11 10 7 34

Фросина Алексова 8 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска 0 25 3 5 33

Константин Димовски 8 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 0 20 3 10 33

Фатих Акбијик 8 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Арлинд Јакупи 15 6 10 2 33

Борис Тодороски 8 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид   Лилјана Фанкоска 5 25 3 0 33

Ања Колевска 8 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Зорица Насевска 5 25 3 0 33

Теодор Трајковски 8 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Зорица Насевска 5 20 8 0 33

Теодора Ристеска 8 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Павлинка Цонева 5 23 3 2 33

Филип Петровски 8 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Антонела Лазова 5 25 0 2 32

Војдан Андоновски 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 5 25 2 0 32

Михаил Митовски 8 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Марија Ристовска 0 25 5 2 32

Горјан Димитров 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Лидија Грбева 2 15 7 7 31

Матеј Цветковски 8 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Петре Крстески 5 11 15 0 31

Филип Илиев 8 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Јасна Миташева Тачевска 8 6 15 2 31

Анастасија Миткова 8 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 5 25 0 0 30

Марко Ваневски 8 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Невена Сајкоска 0 25 3 2 30

Матеј Спасиќ 8 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Дафина Јосимовска 2 25 3 0 30

Лина Кулевска 8 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Катерина Трајковска 5 14 8 2 29

Марио Димитровски 8 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Љупка Ивановска-Талевска 2 25 2 0 29

Марио Јосифовски 8 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Јованка Вангелова 12 9 6 2 29

Теодор Јованов 8 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 2 25 2 0 29

Елена Тасевска 8 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Настовска 10 3 3 12 28

Матеј Мркев 8 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска 2 20 6 0 28

Бесјана Ислами 8 OОУ„Наим Фрашери”, Студеничани, Скопје Студеничани Илмије Исени 2 23 3 0 28

Мелани Костадинова 8 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница Светлана Методиева 25 0 3 0 28

Давид Гулески 8 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Ивона Ѓорѓиоска Ристеска 5 11 10 2 28

Илија Јоноски 8 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Емилија Николоска 0 25 3 0 28

Бисера Кировска 8 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 0 12 15 0 27

Денис Димитриоски 8 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Милена Димитриеска 5 15 5 2 27

Христијан Вељаноски 8 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Александра Христоска 2 25 0 0 27

Ивана Трајкова 8 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Елена Манасиева 15 0 10 2 27

Давид Зариоски 8 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Весна Јакимовска 2 25 0 0 27



Лука Огненоски 8 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Дејан Павлов 0 5 15 7 27

Лав Чајка Тодоровски 8 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Викторија Илиеска 2 19 3 2 26

Зоја Спасеноска 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Соња Данева 2 15 8 0 25

Бојана Бошевска 8 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Марија Шопова Граматковска 25 0 0 0 25

Ален Стојчевски 8 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје (подрачно) Ѓорче Петров Елена Стојкоска 5 6 12 2 25

Филип Цветановски 8 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип  Ратка Стојановска 2 8 8 7 25

Дејана Стојменовиќ 8 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Радмила Гиговска 5 6 12 0 23

Мартин Андрески 8 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Елена Новакова 5 8 8 2 23

Кристијан Јакимовски 8 ООУ „Вера Которка“ с.Клечовце, Куманово Куманово Марија Стаменковска 5 11 0 7 23

Ива Пановска 8 ООУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци Новаци Елена Блажевска 5 14 3 0 22

Лина Мицовска 8 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Марина Серафимова 5 8 7 2 22

Давид Јанкоски 8 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Виолета Китеска   2 5 15 0 22

Максим Танески 8 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 5 6 6 5 22

Јана Левеска 8 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Милена Мојсовска 5 11 3 2 21

Михаил Гацовски 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Соња Данева 5 11 3 2 21

Ѓорѓи Димковски 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Климентина Михајловиќ 5 11 5 0 21

Јована Радева 8 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Станка Тасевска 5 11 3 2 21

Ивица Милинг 8 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Александар Димитров 5 15 0 0 20

Јован Мусалевски 8 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Далиборка Папазовска 0 8 10 2 20

Мартина Попова 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 2 6 10 2 20

Стефани Спасовска 8 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Дафина Јосимовска 5 0 5 10 20

Павел Каранфиловски 8 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Катерина Трајковска 5 6 3 5 19

Христијан Узелац 8 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Елена Апостолоска 5 11 3 0 19

Петра Крстевски 8 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Биљана Т. Станковиќ 5 8 3 2 18

Филип Рилков 8 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид   Лилјана Фанкоска 0 11 5 2 18

Ива Димитриева 8 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 5 11 0 2 18

Никола Димовски 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Соња Данева 5 0 10 2 17

Илија Станојковски 8 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Дафина Јосимовска 11 3 3 0 17

Антонио Петкоски 8 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Неда Јовески 5 5 5 2 17

Матеј Матев 8 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Настовска 5 5 3 3 16

Илина Ставрова 8 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Антонела Лазова 2 7 5 2 16

Матеј Арсовски 8 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 5 11 0 0 16

Неда Стефановска 8 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Бојовска Стојановска 2 0 6 8 16

Божица Ивановска 8 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Марија Ристовска 2 14 0 0 16

Илина Самарџиоска 8 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Александра Христоска 5 5 3 2 15

Спасија Спасова 8 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 5 0 3 7 15

Стефан Ристовски 8 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Павлинка Цонева 5 0 8 2 15

Андреј Стаменковски 8 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Ана Арсиќ 0 11 3 0 14

Борјан Јосифов 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Соња Данева 2 5 5 2 14

Филип Трајчевски 8 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Татјана Ушинова 0 6 6 2 14

Андреа Петковска 8 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Михајло Ставрески 2 5 0 7 14



Исајлоски  Мартин 8 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Гостивар Гостивар Ѓорѓиеска Јулијана 2 0 10 2 14

Андреј Мицов 8 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Влатко Гечев 5 0 7 2 14

Милан Блажески 8 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Витомир Лазороски 0 0 12 2 14

Ron Rexhepi 8 ОУ„Славејко Арсов“, с. Подмочани, Ресен Ресен Drita Abdiu 5 0 6 2 13

Матеа Мано 8 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Марина Петковска Јаковлевска 2 3 3 5 13

Марија Димовска 8 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Елена Новакова 0 5 6 2 13

Јована Гркова 8 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Кире Крстевски 2 11 0 0 13

Стефан Секулоски 8 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Марија Кузманоска 5 5 3 0 13

Божидар Ристески 8 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Александра Христоска 5 3 3 2 13

Стефан Спиркоски 8 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Лидија Иваноска 5 8 0 0 13

Христина Пранговски 8 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 5 6 0 2 13

Емил Петровски 8 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Катерина Стаменковиќ 5 3 3 2 13

Надја Трајчев 8 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 5 3 5 0 13

Маркијан Јовчев 8 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 5 0 5 2 12

Теа Гоџирова 8 ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово Босилово Валентина Бонева 5 5 0 2 12

Максим Петровски 8 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 0 3 7 2 12

Катја Козарова 8 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Марина Петковска Јаковлевска 5 0 6 0 11

Софија Мијалковска 8 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 0 3 6 2 11

Златко Јанаќиески 8 ООУ „Врапчише“ с.Врапчиште , Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 0 11 0 0 11

Олег Чурилов 8 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 5 3 3 0 11

Андреја Таскова 8 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница Светлана Методиева 6 0 3 2 11

Рона Рамадани 8 ООУ„Рилиндја“ с.Љојане, Липково Липково Лиридона Сулејмани 5 0 6 0 11

Ана Томев 8 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Милена Мојсовска 5 0 3 2 10

Томи Нанев 8 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Ана Арсиќ 2 3 5 0 10

Александар Ристевски 8 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Љупка Ивановска-Талевска 5 3 0 2 10

Нино Арсов 8 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Соња Петкова 2 3 3 2 10

Благица Петрова 8 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Васка Трендафилова 5 0 3 2 10

Даниел Захарчев 8 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија Стојче Димитров 5 0 5 0 10

Кристина Данева 8 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска 2 0 6 2 10

Марко Ташев 8 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Весна Караева 5 0 3 2 10

Ирина Китаноски 8 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница Јасмина Стоилова 2 3 3 2 10

Гордан Јакимовски 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Климентина Михајловиќ 0 6 2 2 10

Ермал Таири 8 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Ханифе Алиу 2 3 3 2 10

Филип Томев 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Соња Данева 5 0 2 2 9

Дамјан Магдески 8 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Кети Неделковска 0 6 3 0 9

Bora Abdili 8 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Qetabie Emini 0 0 7 2 9

Јана Макрадули 8 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Павлинка Цонева 0 6 3 0 9

Мила Тасевска 8 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Елена Златкова 5 0 4 0 9

РУЗГАР КАДИР УЛУ 8 OОУ „Тефејјуз“, Чаир Чаир ЏЕЈДА ЛАМА АРИФ 2 0 7 0 9

Милош Јорданоски 8 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Биљана Стојановска 5 0 3 0 8

Константин Печипајковски 8 OОУ „Д-р Трифун Пановски“, Битола Битола Емилија Николова 5 0 3 0 8



Тамара Божиновска 8 ООУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци Новаци Елена Блажевска 5 0 3 0 8

Кристијан Кавазов 8 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Анета Динова 2 0 6 0 8

Димитар Мицев 8 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Кире Крстевски 5 3 0 0 8

Берк Ѓунеш 8 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Бојовска Стојановска 2 0 6 0 8

Емира Бајрами 8 OОУ„Наим Фрашери”, Студеничани, Скопје Студеничани Илмије Исени 5 3 0 0 8

Константина Митановска 8 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Невена Сајкоска 2 3 3 0 8

Стефанија Миноска 8 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Невена Сајкоска 5 0 3 0 8

Филип Костадиноски 8 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Невена Сајкоска 5 0 3 0 8

Христијан Николоски 8 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Силвана Крстеска 0 0 8 0 8

Јана Димовска 8 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Наташа Чубрикоска 5 0 3 0 8

Анастасија Паунова 8 ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово Босилово Валентина Бонева 5 3 0 0 8

Давид Димитров 8 ОOУ „Свети Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Јоана Искова 5 3 0 0 8

Марко Гавриловски 8 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Биљана Стојановска 0 3 2 2 7

Ангела Палиќуќовска 8 OОУ „Александар Турунџиев“ с.Кукуречани, Битола Битола Бранка Лазаревска 5 0 0 2 7

Влатко Милановиќ 8 ООУ „Пере Тошев“ , Росоман Росоман Малинка Пеливанова 5 0 2 0 7

Давид Ѓорѓиевски 8 ООУ „Пере Тошев“ , Росоман Росоман Малинка Пеливанова 2 0 3 2 7

Раде Василевски 8 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Кире Крстевски 5 0 0 2 7

Никола Голејшки 8 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Слаѓана Милановска 0 5 0 2 7

Стефанија Милошеска 8 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Слаѓана Милановска 2 0 3 2 7

Кристијан Арсов 8 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Лазар Јанков 2 0 3 2 7

Леонид Андреј 8 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Дафина Јосимовска 5 0 0 2 7

Антонио Кресојевиќ 8 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Александра Христоска 5 0 0 2 7

Марија Медерска 8 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Сања Георгиева 2 0 3 2 7

Рафајлоска Анастасија 8 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Гостивар Гостивар Ѓорѓиеска Јулијана 0 6 0 0 6

Амел Имери 8 OОУ„Наим Фрашери”, Студеничани, Скопје Студеничани Илмије Исени 0 3 3 0 6

Стефан Герасимовски 8 ООУ „7 Марси“ с.Челопек, Брвеница Брвеница Христина Илиевска 2 0 2 2 6

Клаудија Иванова 8 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Сашко Ивановски 2 0 3 0 5

Кристијана Талевска 8 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Љупка Ивановска-Талевска 2 3 0 0 5

Павел Ивановски 8 ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово Владимир Цветковски 5 0 0 0 5

Ангела Кимовска 8 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ирена Камчева Младеновска 5 0 0 0 5

Кирјана Бошковска 8 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Силви Малиновска 2 0 0 3 5

Ана Кундурџиева 8 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Анета Динова 0 2 3 0 5

Коста Златанов 8 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Антонела Лазова 2 0 3 0 5

Мелани Јованова 8 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Александра Кузманова 2 0 3 0 5

Филип Јосифов 8 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Елизабета Мешкова 5 0 0 0 5

Јанн Георг Ѓоршоски 8 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 5 0 0 0 5

Матеј Симјаноски 8 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Слаѓана Милановска 0 0 3 2 5

Симона Сибиноска 8 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 2 3 0 0 5

Матеј Марковски 8 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јулија Митреска 5 0 0 0 5

Теа Станковиќ 8 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 5 0 0 0 5

Диана Анакиева 8 ООУ „Никола Парапунов“ с.Драгобраште, Виница Виница Драгица Тодорова 2 0 3 0 5



Антонио Спиркоски 8 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Ивона Ѓорѓиоска Ристеска 5 0 0 0 5

Кристијан Ефтимов 8 ООУ „Видео Подгорец“ с.Колешино, Ново Село Ново Село Андреа Андреев 5 0 0 0 5

Иса Елмази 8 ПСУ „Јахја Кемал“, Боговиње Боговиње Мурат Елез 0 5 0 0 5

Константин Трајков 8 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Лена Стојановска 5 0 0 0 5

Бесира Мехмеди 8 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Ајлин Буши 2 0 3 0 5

Ангел Спасевски 8 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево Маја Самарџиски 2 0 2 0 4

Никола Лазов 8 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Слаѓана Милановска 2 0 0 2 4

Стефан Пренџов 8 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Слаѓана Милановска 0 2 0 2 4

Јана Ангеловска 8 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марјан Бошев 2 0 2 0 4

Блаже Ангелов 8 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Босилово Цвета Спасковска 0 0 4 0 4

Дамјан Радосавлјевиќ 8 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Лена Стојановска 2 0 2 0 4

Hana Dinarica 8 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi 0 2 2 0 4

Мартин Петров 8 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Дејан Павлов 0 0 2 2 4

Михале Хочевар 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Соња Данева 0 3 0 0 3

Ана Каревска 8 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Михајло Ставрески 1 0 2 0 3

Андријана Велевска 8 ООУ „Гоце Делчев“ , Могила Могила Весна Калајџиевска 1 0 2 0 3

Тамара Арсова 8 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Соња Петкова 0 0 3 0 3

Амина Зеќири 8 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Аfërdita Rahmani 0 0 3 0 3

Катја Серчевска 8 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Слаѓана Милановска 0 0 3 0 3

Матеа Николовска 8 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 0 0 3 0 3

Младен Крстевски 8 ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште Сопиште Мирјана Василовска 0 0 3 0 3

Дерја Џафче 8 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Надица Блажевска 0 0 3 0 3

ДЕФНЕ АКТАШ 8 OОУ „Тефејјуз“, Чаир Чаир ЏЕЈДА ЛАМА АРИФ 0 0 3 0 3

Јана Брњарчевска 8 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 0 0 3 0 3

Катерина Захариевска 8 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 0 0 3 0 3

Сумеја Есе 8 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Мирјана Марковска Димивиќ 0 0 3 0 3

Јован Младеновски 8 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Станка Тасевска 0 3 0 0 3

Давид Велјановски 8 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Добрушево, Могила Могила Јасминка Мирческа 2 0 0 0 2

Тамара Ристевска 8 ООУ „Гоце Делчев“ , Могила Могила Весна Калајџиевска 2 0 0 0 2

Onur Shaqiri 8 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ornela Ademi 0 0 2 0 2

Zejd Sadiki 8 ООУ „Врапчише“ с.Врапчиште , Врапчиште Врапчиште Jehona Ibrahimi Sali 0 0 2 0 2

Емир Беџети 8 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Аfërdita Rahmani 0 0 2 0 2

Јаков Јаковлески 8 ООУ „Врапчише“ с.Врапчиште , Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 2 0 0 0 2

Анаја Хасановиќ 8 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Батинци, Студеничани, Скопје Студеничани Дејан Арсов 0 0 2 0 2

Анастасија Илијадис 8 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 2 0 0 0 2

Ведран Георгиев 8 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 2 0 0 0 2

Дамјан Давчевски 8 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 0 0 2 0 2

Софија Гроздановска 8 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 0 0 2 0 2

Милан Станоев 8 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Даниела Филипова 2 0 0 0 2

Билјана Николова 8 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Босилово Цвета Спасковска 2 0 0 0 2

Марија Кицевска 8 ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово Босилово Валентина Бонева 0 2 0 0 2



Мартина Ѓорѓиева 8 ООУ „Видео Подгорец“ с.Колешино, Ново Село Ново Село Андреа Андреев 0 2 0 0 2

Кристијан Јовановски 8 ООУ „7 Марси“ с.Челопек, Брвеница Брвеница Христина Илиевска 2 0 0 0 2

Михаил Марковски 8 ОOУ „Алескандар Здравковски“ с.Јегуновце, Јегуновце Јегуновце Димче Грнчаровски 2 0 0 0 2

Anesa Iseni 8 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi 2 0 0 0 2

Анела Тахировиќ 8 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Надица Блажевска 2 0 0 0 2

Илина Ковачевска 8 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Елена Апостолоска 0 0 0 2 2


